

GNBL Holding ApS

Skodsborgvej 48 A, Søllerød, 2830 Virum

CVR-nr. 28 90 02 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Steen Sønderby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GNBL Holding ApS
Skodsborgvej 48 A, Søllerød
2830 Virum

CVR-nr.: 28 90 02 87
Stiftet: 22. juli 2005
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Nørgaard
Mikkel Bülow-Lehnsby
Mark Derham Grabow

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og direkte eller indirekte at eje og administrere fast ejendom, at drive investeringsvirksomhed ved køb, salg og besiddelse af kapitalandele eller værdipapirer, samt anden virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.318.739 kr. mod -230.287 kr. sidste år. Selskabets resultat har udviklet sig som forventet, og er på baggrund heraf tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-135.933	-248.418
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.012.230	134.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.121.582	3.229.967
Andre finansielle indtægter	41.527	10.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.720.667</u>	<u>-3.356.360</u>
Resultat før skat	14.318.739	-230.287
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	14.318.739	-230.287
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Overføres til overført resultat	2.318.739	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-230.287</u>
Disponeret i alt	14.318.739	-230.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>45.272.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>45.272.661</u>
Likvide beholdninger	<u>1.125.459</u>	<u>74.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.125.459</u>	<u>45.346.838</u>
Aktiver i alt	<u>1.125.459</u>	<u>45.346.838</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	170.000	170.000
4 Overført resultat	917.084	-1.401.655
Egenkapital i alt	<u>1.087.084</u>	<u>-1.231.655</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.375	26.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.552.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.375</u>	<u>46.578.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.375</u>	<u>46.578.493</u>
Passiver i alt	<u>1.125.459</u>	<u>45.346.838</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.720.667	3.356.360
	<u>2.720.667</u>	<u>3.356.360</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	185.860	93.208
Tilgang i årets løb	0	185.860
Afgang i årets løb	-185.860	-93.208
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>185.860</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	-185.860	-93.208
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	127.730
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	93.208
Årets tilbageførsler på afgang	185.860	0
Andre kapitalbevægelser	0	-313.590
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-185.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	170.000	170.000
	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-1.401.655	-1.171.368
Årets overførte overskud eller underskud	2.318.739	-230.287
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-12.000.000	0
	<u>917.084</u>	<u>-1.401.655</u>